MUNICIPIO DE VICTOR GRAEFF
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PUBLICO
EDITAL DE CONCURSO N°031, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2016.

DIVULGA O RESULTADO DA SOMA DAS PROVAS ESCRITAS E
PRATICAS DE CONCURSO PUBLICO MUNICIPAL.

GILMAR FRANCISCO APPELT, Vice-Prefeito Municipal de VICTOR GRAEFF, no uso de suas atribuicdes legais, nos
termos do artigo 37 da Constituicao Federal e da Lei Orgé&nica Municipal, torna publico o presente edital para:

1.DIVULGAR o resultado da soma das provas escritas e praticas do Concurso Publico Municipal nos cargos deAUXILIAR

DE LIMPEZA EXTERNA, AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS, JARDINEIRO, MOTORISTA/OPERADOR e
OPERARIO,conforme anexo I.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicagéo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF, AOS DOZE DO MES DE DEZEMBRO DE 2016.

GILMAR FRANCISCO APPELT
Prefeito Municipal em exercicio

Registre-se e Publique-se

Marcos Nadir Vieira dos Santos
Assessor do Prefeito Municipal

Realizagao:

?@ UNA Concursos Pagina 1 de 2



095
100
105
098
096

228
233
235

v
»
N
X

S SahA AR

MUNICIPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO |

CARGO: AUXILIAR DE LIMPEZA EXTERNA

MAT
13,00

TOTAL
20,00

PRAT.
60,00

CARGO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

CARGO: JARDINEIRO

MAT

11,00
09,00
16,00
13,00
12,00
13,00
13,00

MAT
16,00
14,00

TOTAL
24,00
24,00
27,00
23,00
20,00
25,00
21,00

TOTAL
24,00
25,00

CARGO: MOTORISTA/OPERADOR

CARGO: OPERARIO

PORT
05,00
04,00
02,00
02,00
04,00

NOME DO CANDIDATO PORT
RENI MARTINS DA SILVA 07,00
NOME DO CANDIDATO PORT
DAIANE LUIZA BEFFART 13,00
FLAVIANE VIEIRA DA LUZ 15,00
SABRINA DE LORENO 11,00
LORENI BATISTA DA SILVA 10,00
CLAUDIA DA LUZ 08,00
DANUSA DA CONCEI¢a0 WENTZ 12,00
CRISTINA CARVALHO 08,00
NOME DO CANDIDATO PORT
ERNO MARCOS MULLER 08,00
JOSE HENRIQUE ZART 11,00
NOME DO CANDIDATO LEGIS
WALTER ANTONIO MARTINI 11,00
JORGE LUIZ LENZ 11,00
DERLI DE WALLE 11,00
MATHEUS ALAM TORNQUIST 12,00
ALBERTO FRIDOLINO DIRINGS 09,00
NOME DO CANDIDATO PORT
DJULIAN RODRIGUES DA SILVA 12,00
MARCELO AUGUSTO ENDRES DA SILVA 07,00
MARCELO SOARES HENNIG 12,00

Realizagao:

?@ UNA Concursos paging 2 de 2

MAT
19,00
14,00
19,00

MAT

07,00
08,00
08,00
08,00
08,00

TOTAL
31,00
21,00
31,00

PRAT.
60,00
58,00
48,00
50,00
52,00
36,00
38,00

PRAT.
60,00
55,00

TOTAL
23,00
23,00
21,00
22,00
21,00

PRAT.
60,00
55,00
30,00

FINAL
80,00

FINAL
84,00
82,00
75,00
73,00
72,00
61,00
59,00

FINAL
84,00
80,00

PRAT.
60,00
59,00
55,75
54,75
53,75

FINAL
91,00
76,00
61,00

FINAL
83,00
82,00
76,75
76,75
74,75



