

CONCURSO PÚBLICO EDITAL DE CONCURSO №031, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2016.

DIVULGA O RESULTADO DA SOMA DAS PROVAS ESCRITAS E PRÁTICAS DE CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL.

GILMAR FRANCISCO APPELT, Vice-Prefeito Municipal de VICTOR GRAEFF, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

1.DIVULGAR o resultado da soma das provas escritas e práticas do Concurso Público Municipal nos cargos de**AUXILIAR** DE LIMPEZA EXTERNA, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, JARDINEIRO, MOTORISTA/OPERADOR e OPERÁRIO,conforme anexo I.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF, AOS DOZE DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2016.

GILMAR FRANCISCO APPELT Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se

Marcos Nadir Vieira dos Santos Assessor do Prefeito Municipal





ANEXO I

CARGO: AUXILIAR DE LIMPEZA EXTERNA

№ 218	NOME DO CANDIDATO RENI MARTINS DA SILVA	PORT 07,00	MAT 13,00	TOTAL 20,00	PRÁT. 60,00	FINAL 80,00		
	CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS							
№ 250 245 249 251 252 242 246	NOME DO CANDIDATO DAIANE LUIZA BEFFART FLAVIANE VIEIRA DA LUZ SABRINA DE LORENO LORENI BATISTA DA SILVA CLAUDIA DA LUZ DANUSA DA CONCEIÇÃO WENTZ CRISTINA CARVALHO	PORT 13,00 15,00 11,00 10,00 08,00 12,00 08,00	MAT 11,00 09,00 16,00 13,00 12,00 13,00 13,00	TOTAL 24,00 24,00 27,00 23,00 20,00 25,00 21,00	PRÁT. 60,00 58,00 48,00 50,00 52,00 36,00 38,00	FINAL 84,00 82,00 75,00 73,00 72,00 61,00 59,00		
	CARGO: JARDINEIRO							
№ 225 226	NOME DO CANDIDATO ERNO MARCOS MULLER JOSE HENRIQUE ZART	PORT 08,00 11,00	MAT 16,00 14,00	TOTAL 24,00 25,00	PRÁT. 60,00 55,00	FINAL 84,00 80,00		
№ 095 100 105 098 096	NOME DO CANDIDATO WALTER ANTONIO MARTINI JORGE LUIZ LENZ DERLI DE WALLE MATHEUS ALAM TORNQUIST ALBERTO FRIDOLINO DIRINGS	LEGIS 11,00 11,00 11,00 12,00 09,00	PORT 05,00 04,00 02,00 02,00 04,00	MAT 07,00 08,00 08,00 08,00 08,00 08,00	TOTAL 23,00 23,00 21,00 22,00 21,00	PRÁT. 60,00 59,00 55,75 54,75 53,75	FINAL 83,00 82,00 76,75 76,75 74,75	
	CARGO: OPERÁRIO							
№ 228 233 235	NOME DO CANDIDATO DJULIAN RODRIGUES DA SILVA MARCELO AUGUSTO ENDRES DA SILVA MARCELO SOARES HENNIG	PORT 12,00 07,00 12,00	MAT 19,00 14,00 19,00	TOTAL 31,00 21,00 31,00	PRÁT. 60,00 55,00 30,00	FINAL 91,00 76,00 61,00		